
  

UCHWAŁA NR 2867/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 września 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmiany w rocznym zbiorczym Planie 

Zamówień Publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa  Świętokrzyskiego  na 

rok 2025, dotyczącej zwiększenia wartości zadania „Usługi opracowania i druku ulotek, 

teczek i wizytówek na potrzeby sieci PIFE”. 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie województwa (t.j. 

Dz.U. z 2025 r. poz. 581) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wprowadzenie zmiany w rocznym zbiorczym Planie Zamówień 

Publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa  Świętokrzyskiego na rok 2025, 

polegającej na zwiększeniu środków w pozycji nr 2 –„Usługi drukowania” o kwotę 1 500 zł 

netto na zadanie „Usługi opracowania i druku ulotek, teczek i wizytówek na potrzeby sieci 

PIFE”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


